Российская Федерация
Ростовская область
Целинский район
муниципальное образование
«Лопанское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2023                                              № 117                                     с. Лопанка

Об утверждении
муниципального задания
МБУК ЛСП ЦР «Дом культуры»
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Федеральным законам от 08.05.2010г № 83 –ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Лопанского сельского поселения  от 21.09.2020 № 80 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Лопанского сельского поселения и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания» Администрация Лопанского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальное задание МБУК ЛСП ЦР «Дом культуры» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению.
2.   Контроль исполнения данного постановления возложить на директора МБУК ЛСП ЦР «Дом культуры» С.А.Мосенцеву.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетени «Вестник Власти».

Глава Администрации
Лопанского сельского                                      А.С.Безуглов

Проект постановления
вносит МБУК ЛСП ЦР
«Дом культуры»
1